
 

🕿075/8743310 - E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it 

Sito web:  salvatorellimoneta.edu.it 

 

 

 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive docenti a.s. 2025/26. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n° 36 del 28/02/2025, concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed Ata a.s. 2025-26; 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 29 gennaio 2025 valido per il triennio 

2025/2028; 

VISTE le graduatorie interne di Istituto provvisorie pubblicate con decreto prot. n. 

n. 3032; 

ESAMINATE le istanze di reclamo prodotte 

  

 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto in premessa, la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie 

interne d’Istituto definitive del personale docente a tempo indeterminato, distinte per classe di 

concorso, o graduatoria unificata nel caso di insegnamenti “atipici” definiti dalla C.M. n. 25 del 

29/03/2012, ai fini di eventuale individuazione di personale in soprannumero per l’a.s. 2025/2026. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi dell’art. 63 del D.lgs 

del 30 marzo 2001 n. 165. 

 

  La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Mariangela Severi 

PGIS00300E - AAC72E3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003545 - 07/04/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MARIANGELA SEVERI


		2025-04-07T12:42:22+0200
	MARIANGELA SEVERI




